本件に関するお問い合わせ先 事務部 担当：小野 📞0954-62-9966

令和６年９月３０日

お客様各位

「キャッシュレス加盟店サービス」の取組開始について

佐賀西信用組合（理事長 井上 英夫）は、２０２４年１０月１日（火）より

「キャッシュレス加盟店サービス」（以下、本サービス）の取組を開始

致しますのでお知らせいたします。

「キャッシュレス加盟店サービス」とは

1台の決済端末で、クレジットカード・デビットカード、電子マネー、コード

決済等の幅広い決済手段に対応可能な端末をご提供することで、加盟店と

なる事業者のお客さまのキャッシュレス化をサポートするサービスです。

◎本サービスは、株式会社 琉球銀行と株式会社 佐賀銀行が加盟店業務

システムを共同利用し、当組合は本サービスへの斡旋業務を行います。

詳細については、こちらをご覧ください。

https://www.saganishi.shinkumi.jp/pdf/cash.pdf